2022 年 2 月 4 日

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge

参加者および関係者 各位

RC リリース No.2022-02-01

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge2022

シリーズ登録および大会申込について

平素より、TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge に参加いただきまして誠にありがとうございます。

標記の件、本日より 2022 シリーズのシリーズ登録の申込受付を開始しました。第 1 戦の申込受付は

2 月 12 日（土）からとなります。

エントリーシステムについては 2021 年 4 月末より運用しているシステムを継続しています。

21 年シリーズで登録した代表者アカウントは引き続きご利用可能です。

新しく登録される方は新規登録をお願いします。

2022 シリーズ登録後、クルー・車両登録をして、その内容をもとに各大会の申込をしていただきます。

詳しくは TGRRC オンライン申込みサイト：https://rallychallenge.jp 内の ご利用/支払案内 にてご案内し

ていますので、ご確認をお願い致します。

サービス申請、プライベーターテント利用申込は従来通りの申込方法となります。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

＜お問合せ先＞

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局（株式会社プロクルーズ内）

〒355-0225 埼玉県比企郡嵐山町鎌形 1607-7 TEL：0493-61-1185 / FAX：0493-61-1186

以上

https://rallychallenge.jp/index.html